
                                                Uchwała Nr IV/69/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 stycznia  2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Samorządu 
Terytorialnego. 
 
  
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 27 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2002 r. Nr 148, poz. 
1816) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
W § 1 uchwały Nr II/25/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
grudnia 2006 r. w sprawie składu osobowego Komisji Samorządu 
Terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 
1. wykreśla się zapis w punkcie 1. „Andrzej Bętkowski” i wpisuje w to miejsce 
zapis „ Mieczysław Gębski”, 
2. wykreśla się zapis w punkcie 8. „Franciszek Wołodźko” i wpisuje w to 
miejsce zapis „ Wiesław Woszczyna”.  

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
       
           Tadeusz Kowalczyk 
              
  

 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 27 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2002 r. Nr 148, poz. 
1816) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr II/25/06 z dnia 
15 grudnia 2006r. zatwierdził skład osobowy Komisji Samorządu 
Terytorialnego. 

Zgodnie z § 27 Statutu w trakcie kadencji Sejmik może dokonywać, na 
wniosek przewodniczących komisji lub radnych, zmian w składach liczbowych 
i osobowych komisji.  

Dokonane zmiany w składzie Komisji Samorządu Terytorialnego są 
wynikiem objęcia mandatów przez radnych Mieczysława Gębskiego i Wiesława 
Woszczynę, którzy zadeklarowali przynależność do składu Komisji oraz 
uzgodnień dokonanych pomiędzy Klubami Radnych w Sejmiku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     




